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Geachte mevrouw Kayadoe,

Op 28 juni 2019 heeft u in uw brief aan ons onderstaande vragen gesteld. Het betreft vragen over overlast bij het punt van laden en lossen van de Hema en Kruidvat, op de zondagmorgen en de zondagmiddag.
Hieronder staat de beantwoording van de vragen.

Vraag 1: "Is het college er van op de hoogte van de hierboven genoemde overlast?"
Antwoord 1: Het college is niet op de hoogte van de genoemde overlast.

Vraag 2: "Zo ja, wordt er gehandhaafd op het parkeerverbod?"
Antwoord 2: Op dit moment is er geen aanleiding om op zondag actief te handhaven. Wel wordt in de gaten gehouden of handhaving noodzakelijk is.

Vraag 3: "Zo nee, is het college er toe bereid om hier toe over te gaan?"
Antwoord 3: Het college is bereid handhavend op te treden indien de omstandigheden hier om vragen.

Vraag 4: "Kan er een oplossing gevonden worden om het parkeren op deze plek te voorkomen, daar een verbodsbord kennelijk niet afdoende is?"
Antwoord 4: De afwegingen omtrent de verkeerssituatie op deze locatie worden meegenomen binnen het Ontwikkelperspectief Centrum.

Hoogachtend,

Het college van burgemeester en wethouders van
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de burgemeeste ,

mw. A. Attema
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